
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.01.2024 с. Тюхтет                           № 02-п 

    

Об определении мест отбывания исправительных работ на территории Тюх-

тетского муниципального округа для осужденных, не имеющих основного 

места работы 
 

В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного Кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить места отбывания исправительных работ на территории 

Тюхтетского муниципального округа для осужденных, не имеющих основно-

го места работы согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановления администрации Тюхтет-

ского муниципального округа: 

от 10.06.2021 № 148-п «О квотировании рабочих мест осужденных к ис-

правительным работам на территории Тюхтетского муниципального округа»; 

от 24.05.2022 № 104-п «О внесении изменений в постановление админи-

страции Тюхтетского муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п «О кво-

тировании рабочих мест осужденных к исправительным работам на террито-

рии Тюхтетского муниципального округа»»; 

от 06.06.2022 № 113-п «О внесении изменений в постановление админи-

страции Тюхтетского муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п «О кво-

тировании рабочих мест осужденных к исправительным работам на террито-

рии Тюхтетского муниципального округа»»; 

от 23.06.2022 №138-п «О внесении изменений в постановление админи-

страции Тюхтетского муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п «О кво-

тировании рабочих мест осужденных к исправительным работам на террито-

рии Тюхтетского муниципального округа»»; 

от 05.07.2022 № 145-п «О внесении изменений в постановление админи-

страции Тюхтетского муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п «О кво-

тировании рабочих мест осужденных к исправительным работам на террито-

рии Тюхтетского муниципального округа»»; 

от 25.11.2022 № 197-п «О внесении изменений в постановление админи-

страции Тюхтетского муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п «О кво-

тировании рабочих мест осужденных к исправительным работам на террито-

рии Тюхтетского муниципального округа»»; 



 

2 

от 26.07.2023 № 125-п «О внесении изменений в постановление админи-

страции Тюхтетского муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п «О кво-

тировании рабочих мест осужденных к исправительным работам на террито-

рии Тюхтетского муниципального округа»». 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного 

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края в 

сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической 

работе (М.А. Гопанцова). 

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его офици-

ального опубликования. 

 

 

Первый заместитель главы  

Тюхтетского муниципального округа                                       В.А. Напрюшкин 
 



Приложение к постановлению администрации  

Тюхтетского муниципального округа  

от 17.01.2024 № 02-п 

 

Места отбывания исправительных работ на территории Тюхтетского муниципального округа  

для осужденных, не имеющих основного места работы 

 
№ 

п/п 

Наименование учреждения (индивидуального предпринимателя), 

ИНН, ОГРН (ОГРНИП) 

Местонахождение учреждения (индивиду-

ального предпринимателя)  

Характер выполняемых работ 

1 Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управле-

ние по обслуживанию муниципальных учреждений Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края» (МКУ «ХОЗУ 

Тюхтетского округа»)  

ОГРН: 1172468050413, ИНН: 2438000752 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет, ул. Советская, 9 

Очистка и благоустройство территории 

Тюхтетского муниципального округа, 

подрезка деревьев и кустарников, уборка 

снега (зимний период) 

 

2 Сельскохозяйственный потребительский перерабатывающий ко-

оператив (СППК «Удача») ОГРН: 1112443001934,  

ИНН: 2438000417 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет, ул. Кирова, 51 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

3 Тюхтетское районное потребительское общество 

ОГРН: 1022401224614, ИНН: 2438000093 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет, ул. Кирова, 51 

 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

4 Индивидуальный предприниматель  

Ажаров Виктор Анатольевич 

ОГРНИП: 304244433800030, ИНН: 243800284728 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

5 Индивидуальный предприниматель  

Гуд Надежда Анатольевна 

ОГРНИП: 307244411500011, ИНН: 243800412338 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

6 Индивидуальный предприниматель  

Екимова Любовь Николаевна 

ОГРНИП: 305244422900021, ИНН: 243800716470 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

7 Индивидуальный предприниматель  

Козлов Владимир Иванович 

ОГРНИП: 313244314800062, ИНН: 243800114797 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, д. Двинка 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

https://egrul.nalog.ru/index.html


 

4 

8 Индивидуальный предприниматель  

Платонов Станислав Иванович 

ОГРНИП: 304244422500028, ИНН: 243800295575 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

9 Индивидуальный предприниматель  

Сорокун Ольга Владимировна 

ОГРНИП: 305244413400011, ИНН: 243800815009 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

10 Индивидуальный предприниматель  

Талаев Михаил Иванович  

ОГРНИП: 304244433400020, ИНН: 243800007668  

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

11 Индивидуальный предприниматель  

Шумев Михаил Иванович 

ОГРНИП: 304244435600032, ИНН: 243800205300 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

12 Индивидуальный предприниматель  

Чернышёв Александр Сергеевич 

ОГРНИП: 316246800104485, ИНН: 243800670949 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, д. Двинка 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

13 Индивидуальный предприниматель  

Якищик Елена Михайловна 

ОГРНИП: 304244430700061, ИНН: 243800775758 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Тюхтет 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

14 Индивидуальный предприниматель  

Бурцев Андрей Александрович 

ОГРНИП: 317246800030962, ИНН: 243800354164 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, д. Пузаново 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

15 Акционерное общество «Почта России»  

ОГРН: 1197746000000, ИНН: 7724490000 

(Отделение почтовой связи № Тюхтет 662010 Ачинского поч-

тамта Красноярского филиала АО «Почта России») 

 

662010, Красноярский край, Тюхтетский 

район, с. Леонтьевка 

 

Разнорабочий на разные работы, дворник, 

уборка территории 

 

 

https://egrul.nalog.ru/index.html

